若甲方提前退租或因违约被乙方解除租赁关系的，则乙方有权要求

甲方补偿乙方免租期的租金损失。

（三）租赁期满甲方需继续承租的，在符合相关法律法规、政策

规定及《高行镇集体资产租赁管理办法》的情况下，且甲方无违约、

无“五违现象”，在同等条件下甲方有优先续租权。甲、乙双方可

于租赁期届满前根据高行镇集体资产租赁管理等有关规定协商续

租事宜，双方协商一致后应按规定的流程重新签订合同。

四、租金、押金及付款方式

(一)该房屋租金每月为人民币 / 元(大写： / 元整)，年租金

总计为人民币 14304476.29 壹仟肆佰叁拾万零肆仟肆佰柒拾陆元贰角

玖分 )。

（二）租金先付后用，甲方需在本合同签订后 30 日内预付 6

个月的租金，以后租金每 6 个月支付一次，甲方应提前十天支付。

甲方收到乙方开具的发票后 30 日内，支付租金。

(三)甲方应按时足额将租金汇入乙方以下指定银行账户：

开户名：上海高行置业有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司上海高行支行

账 号：03420800801033386

(四)甲方逾期支付租金的，需向乙方支付逾期付款滞纳金，滞

纳金按天计算，每天滞纳金为应付租金的万分之五。

(五)甲方需在本合同签订的 / 日内向乙方支付人民币 / 元(大写：